АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 26.06.2013    № 1802                                                                                                              г. Кыштым
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа № 495 от 20.12.2012 г. «О бюджете Кыштымского  городского  округа на 2013 год и  на плановый период 2014-2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 постановление Администрации Кыштымского городского округа от 15.03.2011 г. № 612 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам, осуществляющим услуги по поставке теплоэнергии (собственного производства и покупной), на возмещение недополученных доходов»;
постановление Администрации  Кыштымского городского округа от 16.03.2011 г. № 614 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов при выполнении регулярных пассажирских перевозок»;
постановление Администрации Кыштымского городского округа от 18.03.2011 г. № 629 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета предприятиям, осуществляющим услуги по поставке теплоэнергии (собственного производства или покупной) для нужд населения и бюджетных учреждений на возмещение сверхнормативных затрат по потреблению топливно-энергетических ресурсов»;
постановление Администрации Кыштымского городского округа от 10.09.2012 г. № 2577 «О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов при выполнении регулярных пассажирских перевозок, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 16.03.2011 г. № 614»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2013г. № 916 «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов при выполнении регулярных пассажирских перевозок, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 16.03.2011г. № 614 (в ред.постановления от 10.09.2012г. № 2577)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа                                    Л.А. Шеболаева